MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 03/2025

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Itabuna/BA, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Considerando a sentença proferida no processo nº 8010599-90.2023.8.05.0113, que confirmou a inclusão da inscrição nº 49250 na

classificação final para o cargo de Agente de Trânsito (PREF.), declara-se como definitiva a inclusão promovida pelo Edital nº 08/2024,

revogadas as disposições em contrário. O Anexo deste edital traz a classificação devidamente atualizada.

 2. As disposições ora divulgadas passam a integrar os resultados do Concurso Público nº 01/2023, revogadas as disposições em

contrário. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva

do candidato.

Registre-se e publique-se

 Itabuna/BA, 04 de junho de 2025.

 Augusto Narciso Castro,
Prefeito Municipal.

AUGUSTO NARCISO
CASTRO:40935817549

Assinado de forma digital
por AUGUSTO NARCISO
CASTRO:40935817549

ITABUNA/BA - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (SOMENTE AGENTE DE TRÂNSITO) 04/06/2025

(PREF.) AGENTE DE TRÂNSITO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PAF NOTA FINAL POSIÇÃO

MARLON ENDRIL LIMA DOS SANTOS 0029186 06/08/2000 75,00 Apto 75,00 1º

LUAN UILTON ALCANTARA DOS SANTOS 0039981 19/09/1990 72,20 Apto 72,20 2º

JOAO LUCAS ARAUJO SILVA 0013549 11/08/1998 71,40 Apto 71,40 3º "sub judice"

LAIR SOUSA ALVES 0024098 23/05/1997 71,20 Apto 71,20 4º

MAICON RODRIGUES PORTO 0017885 28/09/1996 70,20 Apto 70,20 5º

JOÃO PAULO DE SOUZA SANTANA 0043792 20/08/2001 63,20 Apto 63,20 6º

MARINEI SANTOS UCHOA 0019133 02/08/1984 63,20 Apto 63,20 7º "sub judice"

HEVERTHON VINICIUS MACEDO DOS SANTOS 0043403 08/08/1993 62,00 Apto 62,00 8º

GUILHERME FRANCISCO DE MELO MEIRELES 0037528 14/09/2001 61,00 Apto 61,00 9º

0049250 06/12/1978 60,20 Apto 60,20 10ºJOÃO JOSÉ DA SILVA SOUZA

DEROALDO ANDRADE LEITE JÚNIOR 0042075 04/05/1992 60,00 Apto 60,00 11º

GUILHERME BORGES LINS 0035548 19/02/2005 60,00 Apto 60,00 12º

Página 1 de 1